הפיקוח מתווים מוסכמים עם המערכת הבנקאית שהרחיבו את תפוצת הכרטיסים, ופעל להסרת

חסמים רגולטוריים שמנעו זאת ולעידוד לקוחות להצטרף לשירותים מקוונים מרחוק.

לחוק הבנקאות 2כידוע, חשבון עובר ושב הוא שירות חיוני לציבור. על כן, נקבע בסעיף זאת ועוד,

, כי תאגיד בנקאי לא יסרב סירוב בלתי סביר לפתיחת חשבון 1981 –רות ללקוח(, התשמ"א )שי

422עובר ושב במטבע ישראלי ולניהולו, בתנאים המפורטים בסעיף. הוראת ניהול בנקאי תקין מס'

המשיכה וקבעה, כי תאגיד בנקאי לא יסרב סירוב בלתי סביר לבקשת לקוח לנהל את חשבונו, בין

אמצעי תשלום מסוג כרטיס לחיוב מידי )דביט(, וכן כי תאגיד בנקאי לא יסרב סירוב בלתי היתר, ב

סביר לבקשת לקוח לבצע פעולות בחשבון בערוצי בנקאות בתקשורת.